

مدیر کل ارشاد اسلامی فارس در مراسم تجلیل از آموزگاران هنر:

فرهنگ، کارخانه آدم‌سازی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دیدار و ادای دین به سه آموزگار هنر شیراز با بیان اینکه فرهنگ، کارخانه آدم‌سازی است، گفت: ارج نهادن به مقام معلمان هنر همپای دیگر آموزگاران علم و دانش، کاری بس ستودنی است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، بهزاد مریدی گفت: معلمی، شریفترین و پر مسئولیت‌ترین شغلهاست، برای اینکه شغل انسان‌سازی است؛ همان شغلی است که تمام انبیا برای همین معنا آمدند. قرآن، یک کتاب انسان‌سازی و برای اینکه انسان را درست کند، نازل شده است. مریدی ادامه داد: این شغلی که معلمان دارند، شغل آدم‌سازی است. اگر آدم بسازیم، مملکت ما نجات پیدا می‌کند. همیشه آمده‌ها هستند که مقدرات کشورها را در دست می‌گیرند. اشخاصی که می‌توانند ملت‌ها را نجات بدهند؛ می‌توانند کشور را آباد و دنیا و آخرت ملت را تعمیر کنند، فرهنگی‌ها هستند؛ پس فرهنگ یک کارخانه آدم‌سازی است.

معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌های کشور:

شهرداران شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، توسط مردم انتخاب می‌شوند

ماده ۱۷۳ برنامه پنجم توسعه مورد توجه قرار گرفت و لایحه مدیریت شهری تدوین شد. نوذریپور یادآور شد: در حال حاضر بعضی از شهرداری‌ها به وظایف دولت ورود پیدا کرده‌اند و دولت نیز به دلیل اینکه بودجه لازم را ندارد از اقدام شهرداری حمایت می‌کند. وی گفت: امیدواریم دولت هرچه سریعتر این لایحه مدیریت شهری را به مجلس ارسال کند. وی با تأکید بر اینکه با اجرای لایحه مدیریت

معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌های دهیاری‌های کشور گفت: براساس لایحه جدید مدیریت شهری، شهرداران شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت توسط مردم انتخاب می‌شوند. به گزارش فارس، علی نوذریپور اظهار داشت: از برنامه دوم توسعه تا برنامه پنجم اقدامی در راستای مدیریت یکپارچه شهری و واگذاری وظایف از دولت به شهرداری انجام نشد ولی در دولت جدید

فرمانده نیروی انتظامی فارس، خبر داد؛

دستگیری سارق، با سابقه بیش از ۱۰۰ فقره سرقت و دو قتل *افزایش ۹۴ درصدی کشفیات مواد مخدر

از راه اندازی قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی در یکی از محورهای مواصلاتی فارس در مسیر حرکت، سه دستگاه خودرو تریلر را شناسایی و آنها را توقیف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۱۰۳ هزار توپ لباس خارجی در مارک های مختلف، بیش از ۲۲ هزار قوطی انواع شیراز شنگام گشت زنی در حوزه استحضالی از هشت هزار کیلوگرم چای قاچاق و فاقد مدارک قانونی، کشف شد. فرمانده نیروی انتظامی فارس ارزش ریالی این محموله قاچاق ۷۰ میلیارد ریال برشمرد و افزود: ۸ نفر متهم در این راستا دستگیر شدند. گودرزی در افزود: پلیس اولویت خود را بر برخورد جدی با قاچاقچیان کالا، حمایت از تولید و تولیدکنندگان داخلی، پیشگیری و مقابله



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس:

الهه پورحسین: فرمانده نیروی انتظامی فارس با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از سه تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده، افزود: کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۹۴ درصد افزایش داشته است. سردار احمد علی گودرزی، ادامه داد: پس

جدی یا ورود و انتقال کالای قاچاق برشمرد. وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تا کنون بیش از سه تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده، افزود: کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۹۴ درصد افزایش داشته است. سردار احمد علی گودرزی، ادامه داد: پس

دولت، مکلف به حمایت از حوزه‌های علمیه شد

عوارض ساخت و ساز، عوارض مربوطه از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای مربوط به دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط پرداخت می‌شود.

نماینده‌گان مجلس در ادامه رسیدگی به لایحه تنظیم برخی از احکام برنامه‌های توسعه کشور دولت را مکلف کرد در اجرای وظایف تکلیفی نظام اسلامی و به‌منظور حضور مؤثر و هدفمند حوزه و روحانیت، از حوزه‌های علمیه در حکم نهاد عمومی غیردولتی، پشتیبانی و حمایت‌های ذیل را به عمل آورد:

۱- معافیت فضاهای آموزشی، پژوهشی و اداری حوزه‌های علمیه از پرداخت هزینه‌های حق انتصاب آب، برق، گاز و فاضلاب و

مطهری:

رهبر انقلاب، حتی بر نقد خودشان هم تأکید دارند

در خلوت واقع شدن قدرت، خطرات بسیاری دارد

دانش: در میان مسلمانان، حساسیت در خلوت، واقع نشدن زن و مرد بیگانه بسیار زیاد است اما به قول آیت‌الله مطهری این حساسیت باید از درخلوت واقع شدن قدرت نیز وجود داشته باشد، در راستای همین صحبت شهید مطهری مقام معظم رهبری حتی بر نقد خودشان نیز تأکید دارد.

علی مطهری گفت: آزادی تفکر از شاخصه‌های آزادی انسان است که به دنبال آن آزادی بیان مطرح می‌شود. به گزارش ایستنا، علی مطهری در مراسم بزرگداشت روز معلم گفت: مطابق اندیشه‌های آیت‌الله مطهری هر مقام غیر مسئولی اگر در جایگاه غیر قابل انتقاد قرار گیرد هم برای خودش و هم برای جامعه اش خطرناک است. وی با اشاره به تأکیدات آیت‌الله مطهری در خصوص در خلوت واقع نشدن قدرت اظهار

او ادامه داد: مطابق اندیشه شهید مطهری آزادی اجتماعی بدون آزادی معنوی عملی نیست و اشتباهات دنیای امروز این است که به دنبال آزادی اجتماعی هستند بدون آن که آزادی معنوی را دنبال کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:

ارایه خدمات رایگان در قالب چادرهای امداد و نجات هلال احمر

هفته هلال احمر فرصت مفتعی برای آگاهی بخشی هر چه بیشتر به آحاد جامعه و آشنایی آنها با اهداف، برنامه‌ها و فعالیت‌های بشردوستانه این جمعیت است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در دیدار با مدیران، کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر در سراسر استان با آتمه جمعه روز جمعه هفته اردیبهشت ماه و در آستانه هفته هلال، فعالیت‌ها و دستاوردهای جمعیت هلال احمر در آیین‌های نماز جمعه مرکز استان و شهرستان‌ها تبیین خواهد شد و روسای شعب جمعیت فارس سخنران پیش از خطبه‌ها خواهند بود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در دیدار با مدیران، کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر در سراسر استان با آتمه جمعه روز جمعه هفته اردیبهشت ماه و در آستانه هفته هلال، فعالیت‌ها و دستاوردهای جمعیت هلال احمر در آیین‌های نماز جمعه مرکز استان و شهرستان‌ها تبیین خواهد شد و روسای شعب جمعیت فارس سخنران پیش از خطبه‌ها خواهند بود. جعفری همچنین از برپایی چادرهای امداد و نجات، جوانان و داوطلبان خبر داد و افزود: با خدمات سلامت با تخفیف ویژه به بیماران مراجعه کنندگان مرکز جامع توانبخشی جمعیت هلال احمر فارس و درمانگاه هلال احمر فارس در سراسر استان با آتمه جمعه روز جمعه هفته اردیبهشت ماه و در آستانه هفته هلال، فعالیت‌ها و دستاوردهای جمعیت هلال احمر در آیین‌های نماز جمعه مرکز استان و شهرستان‌ها تبیین خواهد شد و روسای شعب جمعیت فارس سخنران پیش از خطبه‌ها خواهند بود.



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/

الهه پورحسین: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس از اجرای مرحله نخست چهارمین دوره انتخابات مجامع جمعیت فارس در هفته هلال احمر همزمان با سراسر کشور، خبر داد. فیض اله جعفری به مناسبت هفته هلال احمر با بیان اینکه شمار امسال هفته هلال احمر برگرفته از شعر سعدی (بنی آدم اعضای یک پیکرند) در جمع خبرنگاران گفت:

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

معیار تقسیم قدرت در خانواده جدید

مادروپدر در فرهنگهای گوناگون جایگاه والایی دارد. مادر برای فرزندش بیشترین فداکاری را بی‌شائبه و بی چشمداشت انجام می‌دهد. ریشه فیزیولوژیک مادری در ترشح هورمون پرولاکتین است. این هورمون به زن، تحمل زوج، نقش جایگاه های «پدر-مادرانه» و «مادر-مرد» قابل طرح بوده که الگوی تقسیم قدرت نیز متفاوت خواهد شد. معیار تقسیم قدرت در خانواده جدید بهیچگی اجتماعی و توانایی هر کدام در اجرای موفقیت آمیز نقش خواهد بود. بدین معنا که اگر شغل بانو درآمد بیشتری نصیب خانواده کند ممکن است مرد اشتغال بیشتری در امور خانه و خانه داری بکند. یا اگر مرد عقل معاش کمتری داشته باشد زن در مدیریت مالی خانه اثربخشی بیشتری خواهد داشت. البته الگویی نیز قابل تعریف است که هم مرد و هم زن در زندگی اجتماعی و شغلی بیشتر پدر در تربیت و مراقبت فرزند، اشتغال زنان در خارج از خانه و... بعد مادرانه مردان در حال تقویت شدن است و الگوی «پدر-مادرانه» رایج‌تر تا زن بتواند الگوی «مادر-مرد» خود را به خوبی ایفا کند. مفهوم غیرت در الگوی جدید اینگونه خواهد بود که مرد یازن آمادگی این را داشته باشد که در صورت «درخواست طرف مقابل» جهت حمایت و مراقبت از او وارد عمل شود. حتی اگر در توافق اولیه چنین چیزی نخواست باشد پایداری و پذیرش اجتماعی است. نقش‌های تعریف شده باشد.

رئیس شورای شهر شیراز، تأکید کرد؛

از فرصت روز شیراز، برای معرفی شهر استفاده شود



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس/

تلاش گسترده و هماهنگی بیشتر میان بخش گردشگری خصوصی و دولتی، استانداری، میراث فرهنگی، شورای شهر، شهرداری و دیگر ارگانها می‌باشد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: روز شیراز فرصتی است تا این شهر با این همه سرمایه معنوی، فرهنگی و تاریخی، به شایسته ترین نحو ممکن به زائران، گردشگران و استادان شیراز بهتر از گذشته معرفی شود. شیراز را به خوبی به هموطنان یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ۱۵ اردیبهشت، روز شیراز، گفت: روز شیراز فرصتی است تا به منظور افزایش رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار جوانان و معرفی هنرهای تاریخی و سنتی شیراز مانند خاتم کاری، معرق کاری و... در قالب نمایشگاه‌های مختلف به همشهریان و گردشگران داخلی و توریست‌های خارجی تلاش‌های شایان ذکری انجام پذیرد.

هاشمی:

لحظه به لحظه کارهایم را ثبت کرده‌ام

از آگاهی مردم، خوشحالم

به گزارش عصر ایران به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در مراسم رونمایی از کتاب «روایتی از زندگی و زمانه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی» با تشکر از تدوین کتاب مذکور، گفت: اگر چه تمام عملکرد و برنامه‌های مهم مربوط به زندگی و مسئولیت‌هایم در تاریخ انقلاب اسلامی آمده است، ولی به دلایل انگیزه‌های شخصی از سال ۶۰ تاکنون لحظه به لحظه کارهایم را خاطره‌نویسی و ثبت کرده‌ام.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر این نکته که همه اتفاقات را می‌نویسم و به تدریج منتشر می‌شود، گفت:

یک نماینده مجلس:

برای تبلیغات انتخاباتی، شاهد توزیع برنج، سیب زمینی و... حتی مواد مخدر هستیم

احمد آریایی‌نژاد در نطق اخیر خود خواستار اصلاح قانون انتخابات به‌ویژه شفاف شدن بندهای مربوط به تبلیغات انتخاباتی شد. شاهد توزیع برنج، سیب زمینی و... حتی مواد مخدر هستیم! این در حالی است که تاکنون برخورد موثری با این رویه غیرقانونی صورت نگرفته است.

۱۸ درصد دختران ایرانی، قلیان می‌کشند

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران به مصرف قلیان در بین مردم به خصوص نسل جوان اشاره کرد و گفت: ۱۸ درصد دختران ایرانی قلیان می‌کشند که رقم قابل تاملی است. به گزارش ایرنا محمدرضا مسجدی دره‌مایش روز جهانی آسم در بیمارستان امام خمینی (ره) تهران افزود: براساس مطالعه‌ای، ۴۳ درصد دختران و ۶۴ درصد پسران گفته‌اند که گاه گاهی قلیان مصرف می‌کردند که به احتمال زیاد برخی از آنها به دام اعتیاد می‌افتند.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع / این شماره: محمدمهدی جعفری زاده

می‌خواهد نقش مادری داشته باشد و بر تربیت فرزندانش اثر می‌گذارد و در خون و روان آنها گرایش به دود زیاد می‌شود. از نظر اخلاقی و جایگاه اجتماعی نیز هرچه انسان وابسته به دود باشد، تنزل می‌یابد و به عنوان یک عیب شخصیتی برای او محسوب می‌شود. علاوه بر موارد فوق دود منشا برخی بیماری‌های ریوی و حنجره و... می‌شود و زنان و کودکان آنها از این جهت، آسیب پذیرتر هستند. امید است آریا زن، دودی است یا نه؟! یکی از علت‌های دیگر که نشان می‌دهد دود برای زن بدتر از دود برای مرد است اینکه زن

حجت‌الاسلام قرائتی:

کاسیان تحریم، دلشان برای احمدی‌نژاد تنگ شده

حجت‌الاسلام تقی قرائتی در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه اکثریت مردم فهمیده‌اند که در دوران احمدی‌نژاد چه کلاهی بر سر آنها رفت، گفت: اکنون هم کسانی بیش از همه به دنبال

احمدی‌نژاد هستند که در آقای روحانی دستشان از خیلی چیزها کوتاه شده و از این بابت ناراحت هستند. کاسیان تحریم دلشان برای احمدی‌نژاد تنگ شده است!